
UCHWAŁA NR XXXVII/180/17
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie intencji Rady Gminy Białowieża zabezpieczenia środków finansowych na opracowanie 
dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej

Na podstawie art.10 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji w 2018 roku zadania inwestycyjnego: opracowanie 
dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej biegnącej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 689 Hajnówka – Białowieża 
przejście graniczne, realizowanego przez Samorząd Województwa Podlaskiego.

§ 2. Gmina Białowieża deklaruje wsparcie finansowe na wykonanie zadania określonego w § 1 w wysokości 
70 000,- zł.

§ 3. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 2018 rok w ramach dochodów własnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Zamojski

Id: FB749CAA-A3B4-428B-88B4-4A299659DF27. Podpisany Strona 1




